
令和 2 年７⽉ 16 ⽇ 
選⼿・保護者 
団体担当者の皆様 
 

新潟県テニス協会 
ジュニア委員会 委員⻑ 

阿部 丈晴 
 
 

2020 年度 新潟県 U-13 ジュニアテニス選⼿権（RSK 県予選）中⽌について 
 
 

⽇頃は、協会事業にご理解、ご協⼒賜りありがとうございます。 
今週末に開催予定でした表記⼤会につきまして、開催地での新型コロナウイルス 
感染者が発⾒されたため、選⼿並びに関係者の安全を考え中⽌といたします。 
北信越⼤会への選考等につきましては、ジュニア委員会内にて協議します。 

久しぶりの⼤会で楽しみにしていた選⼿もいたと思います。何卒、ご理解の 
の程、宜しくお願い申し上げます。 
 
 
１・中⽌理由 
 
7 ⽉ 15 ⽇に発表された、上越での新型コロナウイルス感染者の感染経路や、濃厚接触
等の解明がなされてなく、安全を考えた場合、上越市での試合開催が困難なため。 
 
２・対象⽇程 
 
7 ⽉ 18 ⽇・19 ⽇（予備⽇２０⽇）全⽇程の中⽌（エントリーを全キャンセル） 
 
３・今後の予定 
 
代替⼤会や北信越⼤会への選考等につきましては、ジュニア委員会にて協議し 
ホームページにて発表します。 


